
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w skutek 
klęski żywiołowej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 207 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 261) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Powiatową Komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w skutek klęski 
żywiołowej w następującym składzie: 

1) Paweł Bojkowski - przewodniczący; 

2) Jarosław Siwiec - członek; 

3) Tomasz Korkosiński - członek; 

4) Wojciech Zbijowski - członek. 

§ 2. 1. Celem działania komisji jest przeprowadzenie wszelakich niezbędnych czynności zmierzających do 
ustalenia szkód i oszacowania strat w imieniu Powiatu Słupskiego, powstałych w skutek klęski żywiołowej. 

2. W ramach realizacji celu określonego w ust. 1 komisja wykona w szczególności następujące czynności: 

1) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie; 

2) zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych klęską żywiołową; 

3) ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu. 

§ 3. Przewodniczący komisji organizuje jej pracę i prowadzi dokumentację związaną z czynnościami 
realizowanymi przez komisję. 

§ 4. Komisja zostaje powołana w związku ze zdarzeniami kryzysowymi o charakterze klęski żywiołowej, to 
jest wichurami, które miały miejsce w lutym br. 

§ 5. Komisja po zakończeniu prac sporządza protokół, który przedstawia Staroście Słupskiemu. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Powiatowej Komisji ds. ustalenia szkód 
i szacowania strat powstałych w skutek klęski żywiołowej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DB4672-D09B-42D2-B9A9-D0D6CC1B0085. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


